
UCHWAŁA NR XXIII/219/2017
RADY POWIATU MALBORSKIEGO

z dnia 12 czerwca 2017 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXXIV/345/2014 Rady Powiatu Malborskiego w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Malborskiego, których zarządzającym jest Powiat 
Malborski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników.

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1342), w związku z art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 460z późn. zm.), Rada Powiatu Malborskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIV/345/2014 Rady Powiatu Malborskiego z dnia 26 marca 2014r. 
w sprawie  określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Malborskiego, których zarządzającym 
jest Powiat Malborski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Malborskiego

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Malborskiego

Bogdan Kułakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 10 lipca 2017 r.

Poz. 2589


		2017-07-10T08:41:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




